
Id: TULSZ-CNIHF-ANKMS-XUJTO-KCOWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/305/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Grybowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620), 
Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/291/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 22 października 2010 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Grybowa 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 3 stawki podatków od środków transportowych na terenie Miasta Grybów (od pojazdów 
określonych w art. 8 pkt 4 ustawy) wiersz 1.4 otrzymuje brzmienie: "nie mniej niż 31 ton i do 36 ton 
włącznie", 

2) w załączniku Nr 4 stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta Grybów (od pojazdów 
określonych w art. 8 pkt 6 ustawy) wiersz 2.3 otrzymuje brzmienie: "nie mniej niż 33 tony i do 36 ton 
włącznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski


